
Ders Kodu Ders adı Öğretim Elemanı (A grubu) Tarih Saat Derslik 
14TDİ102 Türk Dili-II Seval KORKMAZ 29.05.2017 13:00 B-218

14ATA102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-II Zeynel KILIÇ 29.05.2017 12:00 A-218

14YDİ102 Yabancı Dil-II (İngilizce) Utkan ALKAN 31.05.2017 15:00 B-105

16MVU102 Genel Muhasebe-II Gülcan KANDEMİR 01.06.2017 11:00 A-217 / A-218

14MVU114 Makro Ekonomi Ahmet ABAY 05.06.2017 11:00 A-218

14MVU106 Ticaret Hukuku Ahmet ABAY 30.05.2017 12:00 A-218

14MVU110 İstatistik Seda ÖZDİKMENLİ 07.06.2017 10:00 A-217 / A-215

16MVU108 Muhasebede Ticari Belgeler Umut KAVAK 09.06.2017 11:00 A-114

16MVU106 Ticari Matematik Seda ÖZDİKMENLİ 08.06.2017 11:00 A-217 / A-218

14MVU118 İletişim Mukaddes ÇELİK 06.06.2017 10:00 A-217

14BED102 Beden Eğitimi Orhan GÜNGÖR 05.06.2017 12:00 Vol. Sahası

14MVU104 Ofis Programları  II Erhan SEYİS 02.06.2017 11:00 A-217

16MVU202 Türk Vergi Sistemi ve Uygulamaları Hamide İLHAN 02.06.2017 14:00 A-112

16MVU210 Dış Ticaret İşlemleri Muhasebesi Umut KAVAK 09.06.2017 14:00 A-112

16MVU204 Muhasebe Denetimi Gülcan KANDEMİR 29.05.2017 14:00 B-105

16MVU208 Mali Tablolar ve Analizi Murat İLDİRİR 31.05.2017 11:00 A-218

16MVU206 Paket Programları-II Mesut KARACA 06.06.2017 13:00 A-112

16MVU212 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Ömer ŞAHİN 30.05.2017 17:00 A-218

14MVU212 Araştırma Yöntem ve Teknikleri Kahraman SELVİ 01.06.2017 12:00 B-206

16MVU220 Finansal Yatırım Araçları Şadiye AYDIN 05.06.2017 15:00 A-114

16MVU234 Girişimcilik II Mukaddes ÇELİK 07.06.2017 15:00 A-217

II. SINIFLAR

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ

YENİCE MESLEK YÜKSEKOKULU

2016-2017 BAHAR YARI YILI

MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI PROGRAMI

I. ÖĞRETİM DÖNEMSONU SINAV TARİHLERİ 



Ders Kodu Ders adı Öğretim Elemanı (A grubu) Tarih Saat Derslik 
14TDİ102 Türk Dili-II Seval KORKMAZ 29.05.2017 13:00 A-217

14ATA102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-II Zeynel KILIÇ 29.05.2017 12:00 A-217 / A-216

14YDİ102 İngilizce-II Utkan ALKAN 31.05.2017 15:00 A-114

14İŞY108 İstatistik Seda ÖZDİKMENLİ 07.06.2017 10:00 A-218 / A-215

16İŞY112 Bilgisayar-II Erhan SEYİS 02.06.2017 11:00 A-218

14İŞY116 İşletme Becerileri Grup Çalışması Mukaddes ÇELİK 08.06.2017 12:00 A-114

14İŞY102 Dönem Sonu Muhasebe İşlemleri Gülcan KANDEMİR 01.06.2017 11:00 B-202 / B-204

14İŞY104 Ticaret Hukuku Bilgisi Ahmet ABAY 30.05.2017 12:00 A-217

14İŞY106 İktisada Giriş-II Ahmet ABAY 05.06.2017 11:00 A-114

16İŞY104 Genel İşletme II Ahmet ŞAHBAZ 06.06.2017 10:00 A-218

14İŞY122 Bilgisayar Büro Programları Erhan SEYİS 02.06.2017 15:00 B-218

14İŞY216 Bilgisayarlı Muhasebe-II Mesut KARACA 06.06.2017 13:00 A-114

14İŞY250 Çalışma Sermayesi Yönetimi Ahmet ŞAHBAZ 01.06.2017 12:00 B-105

14İŞY252 Sermaye Piyasası İşlemleri Merve Demet GEDİK 08.06.2017 13:00 A-218

14İŞY206 Türk Vergi Uygulamaları Hamide İLHAN 02.06.2017 14:00 A-114

14İŞY212 Girişimcilik II Murat İLDİRİR 29.05.2017 11:00 B-105

14İŞY244 Mali Tablolar Analizi Murat İLDİRİR 31.05.2017 11:00 A-217 / A-215

14İŞY228 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Ömer ŞAHİN 30.05.2017 17:00 A-217

16İŞY268 İnsan Kaynakları Yönetimi Mukaddes ÇELİK 05.06.2017 13:00 A-218

II. SINIFLAR

I. ÖĞRETİM DÖNEMSONU SINAV TARİHLERİ 

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ

YENİCE MESLEK YÜKSEKOKULU

2016-2017 BAHAR YARI YILI

İŞLETME YÖNETİMİ PROGRAMI



Ders Kodu Ders adı Öğretim Elemanı (A grubu) Tarih Saat Derslik 
14TDİ102 Türk Dili-II Seval KORKMAZ 29.05.2017 13:00 A-112 / A 216

14ATA102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-II Zeynel KILIÇ 29.05.2017 12:00 A-112 / A 216

14YDİ102 İngilizce-II Utkan ALKAN 31.05.2017 15:00 B-202 / B-204

14BNK120 Pazarlama İlkeleri Ahmet ŞAHBAZ 06.06.2017 11:00 A-112 / A-216

16BNK124 Ticaret Hukuku Bilgisi Ahmet ABAY 30.05.2017 12:00 B-105 / B-218

16BNK112 İktisada Giriş-II Merve Demet GEDİK 08.06.2017 10:00 A-112 / A-217

14BNK114 Bilgisayar Büro Programları A-B Alper TÜKEL 09.06.2017 10:00 A-107 / A-109

14BNK102 Sigortacılığa Giriş Şadiye AYDIN 07.06.2017 11:00 A-112

16BNK102 Bankacılık Hukuku Hamide İLHAN 02.06.2017 10:00 A-112

14BNK122 Meslek Etiği Mukaddes ÇELİK 05.06.2017 11:00 B-105

16BNK104 Genel Muhasebe II Gülcan KANDEMİR 01.06.2017 11:00 A-112 / A-216

14BNK118 Bilgi İletişim Teknolojileri Erhan SEYİS 02.06.2017 15:00 B-218

14BNK204 Mali Tablolar Analizi Murat İLDİRİR 31.05.2017 11:00 A-112 / A-216

14BNK206 Kredi Taleplerinin Değerlendirilmesi Ahmet ŞAHBAZ 30.05.2017 14:00 A-112

14BNK208 Yabancı Para Kredileri Merve Demet GEDİK 08.06.2017 13:00 A-112

14BNK212 Finansal Yatırım Araçları Elçin DURMAZ 07.06.2017 14:00 A-112

14BNK220 Girişimcilik II Murat İLDİRİR 29.05.2017 11:00 A-112

14BNK216 Sermaye Piy. ve Menk. K. Yat. Yön. Merve Demet GEDİK 08.06.2017 13:00 A-217

14BNK214 İnsan Kaynakları Yönetimi Mukaddes ÇELİK 05.06.2017 14:00 B-105

16BNK202 Uluslararsı Bankacılık Şadiye AYDIN 01.06.2017 13:00 A-112

15BNK202 Sigortacılık Branşları ve Teknikleri Şadiye AYDIN 06.06.2017 14:00 A-112

II. SINIFLAR

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ

YENİCE MESLEK YÜKSEKOKULU

2016-2017 BAHAR YARI YILI

BANKACILIK VE SİGORTACILIK PROGRAMI

I. ÖĞRETİM DÖNEMSONU SINAV TARİHLERİ 



Ders Kodu Ders adı Öğretim Elemanı (A grubu) Tarih Saat Derslik 
14TDİ102 Türk Dili II Seval KORKMAZ 29.05.2017 13:00 A-114 / A 216

14ATA102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Zeynel KILIÇ 29.05.2017 12:00 A-114 / A 215

14DIT110 Ticari Matematik Seda ÖZDİKMENLİ 08.06.2017 11:00 A-112

14DIT106 Dış Ticaret İşlemleri-II Nihal ÇELİK 06.06.2017 12:00 A-112 / A-114

14DIT104 Ticaret Hukuku Ahmet ABAY 30.05.2017 12:00 A-112 / A-216

14DIT102 Makro Ekonomi Ahmet ABAY 05.06.2017 11:00 A-112

16YDİ1002 İngilizce II Utkan ALKAN 31.05.2017 15:00 A-217 / A- 218

14DIT108 Bilgi ve İletişim Teknolojisi A-B Erhan SEYİS 02.06.2017 12:00 A-112

16DIT114 Genel Muhasebe II Gülcan KANDEMİR 01.06.2017 11:00 A-114 / A-215

14BED102 Beden Eğitimi Orhan GÜNGÖR 07.06.2017 11:00 Vol. Sahası

14GSN102 Güzel Sanatlar Hanife YARMACI 07.06.2017 11:00 B-104

14DIT202 Uluslararası Pazarlama Ahmet ŞAHBAZ 08.06.2017 14:00 A-112

14DIT208 Bankacılık ve Kambiyo İşlemleri Şadiye AYDIN 05.06.2017 13:00 A-112

14DIT204 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Ömer ŞAHİN 30.05.2017 17:00 A-112

14DIT206 Uluslararası İktisat-II Nihal ÇELİK 02.06.2017 15:00 A-112

14DIT210 Uluslararası Finansman Murat İLDİRİR 31.05.2017 14:00 A-112

14DIT220 Girişimcilik II Murat İLDİRİR 29.05.2017 11:00 A-217

16DIT216 Meslek Etiği Mukaddes ÇELİK 07.06.2017 14:00 A-217

16DIT222 Türkiye Ekonomisi ve Avrupa Birliği Mukaddes ÇELİK 06.06.2017 13:00 A-217

16DIT226 Serbest Bölgeler Nihal ÇELİK 01.06.2017 14:00 A-112

II. SINIFLAR

I. ÖĞRETİM DÖNEMSONU SINAV TARİHLERİ 

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ

YENİCE MESLEK YÜKSEKOKULU

2016-2017 BAHAR YARI YILI

DIŞ TİCARET PROGRAMI



Ders Kodu Ders adı Öğretim Elemanı (A grubu) Tarih Saat Derslik 
14ATA102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Zeynel KILIÇ 29.05.2017 12:00 A-217

14PZR102 Elektronik Pazarlama Özgün Çağlar BERKİT 31.05.2017 11:00 B-105

14PZR104 İletişim Mukaddes ÇELİK 06.06.2017 10:00 A-217

14PZR106 İstatistik Seda ÖZDİKMENLİ 07.06.2017 10:00 A-112

14PZR108 Bilgi ve İletişim Teknolojisi Erhan SEYİS 02.06.2017 12:00 A-114

14PZR110 Perakende Yönetimi Ahmet ŞAHBAZ 30.05.2017 14:00 A-112

14PZR112 İşletme Yönetimi II Murat İLDİRİR 29.05.2017 11:00 B-105

14TDİ102 Türk Dili II Seval KORKMAZ 29.05.2017 13:00 A-217

14YDİ102 Yabancı Dil II (İngilizce) Utkan ALKAN 31.05.2017 15:00 A-112

14BED102 Beden Eğitimi II Orhan GÜNGÖR 05.06.2017 12:00 Vol. Sah.

14PZR202 Tüketici Davranışları Özgün Çağlar BERKİT 07.06.2017 14:00 A-213

14PZR206 Marka Yönetimi Nihal ÇELİK 08.06.2017 13:00 A-213

14PZR208 Satış Saha Planlaması Mukaddes ÇELİK 06.06.2017 15:00 A-213

14PZR204 Satış Gücü Eğitimi Nihal ÇELİK 30.05.2017 13:00 A-213

14PZR212 Tedarik Zinciri Yönetimi Ahmet ŞAHBAZ 01.06.2017 14:00 A-213

14PZR230 Reklamcılık Özgün Çağlar BERKİT 31.05.2017 11:00 A-213

14PZR220 Girişimcilik II Murat İLDİRİR 29.05.2017 11:00 B-105

II. SINIFLAR

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ

YENİCE MESLEK YÜKSEKOKULU

2016-2017 BAHAR YARI YILI

PAZARLAMA PROGRAMI

I. ÖĞRETİM DÖNEMSONU SINAV TARİHLERİ 



Ders Kodu Ders adı Öğretim Elemanı (A grubu) Tarih Saat Derslik 
14TDİ102 Türk Dili-II Seval KORKMAZ 29.05.2017 13:00 B-105 / B-104

14ATA102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-II Zeynel KILIÇ 29.05.2017 12:00 B-105 / B-104

14YDİ102 İngilizce-II Utkan ALKAN 31.05.2017 15:00 B-206 / B-218

14LJT102 Lojistik İlkeleri-II Muhittin EKİCİ 08.06.2017 12:00 A-112 / A-217

14LJT110 Pazarlama İlkeleri Nihal ÇELİK 05.06.2017 12:00 A-112 / A-217

14LJT112 Genel Muhasebe Gülcan KANDEMİR 01.06.2017 11:00 B-204 / B-105

14LJT104 Ofis Programları Erhan SEYİS 02.06.2017 11:00 A-112

14LJT106 İstatistik Seda ÖZDİKMENLİ 07.06.2017 10:00 A-112 / A- 216

14LJT108 Ticaret Hukuku Ahmet ABAY 30.05.2017 12:00 A-114 / A-215

14LJT202 Uluslararası Ticaret Nihal ÇELİK 30.05.2017 15:00 A-112

14LJT204 Envanter Yönetimi Zeliha SEVİM 09.06.2017 12:00 A-112

14LJT206 Taşımacılık Sistemleri Zeliha SEVİM 05.06.2017 14:00 A-112

14LJT208 Lojistikte Paket Programlar A-B Mesut KARACA 01.06.2017 15:00 A-112

14LJT218 Denizyolu Taşımacılığı ve Liman İşlet. Merve Demet GEDİK 31.05.2017 10:00 A-112

14LJT214 Ulaştırma Hukuku Zeliha SEVİM 02.06.2017 16:00 A-112

14LJT232 Girişimcilik-II Murat İLDİRİR 29.05.2017 11:00 B-202 / B-204

14LJT220 Mesleki İngilizce-II Utkan ALKAN 06.06.2017 15:00 A-112

14LJT234 Araştırma Teknikleri ve Seminer Mukaddes ÇELİK 08.06.2017 14:00 A-212

II. SINIFLAR

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ

YENİCE MESLEK YÜKSEKOKULU

2016-2017 BAHAR YARI YILI

LOJİSTİK PROGRAMI

I. ÖĞRETİM DÖNEMSONU SINAV TARİHLERİ 



Ders Kodu Ders adı Öğretim Elemanı (A grubu) Tarih Saat Derslik 
14TDİ102 Türk Dili-II Seval KORKMAZ 29.05.2017 13:00 B-102

14ATA102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-II Zeynel KILIÇ 29.05.2017 12:00 B-102 /B-104

14YDİ102 Yabancı Dil-II (İngilizce) Utkan ALKAN 31.05.2017 15:00 B-104

14MDS102 Mesleki Teknik Resim II Mehmet Engin ÖZEN 30.05.2017 11:00 B-106 - B-108

14MDS104 Temel Sanat Eğitimi II Mehmet Engin ÖZEN 05.06.2017 11:00 B-106

14MDS106 Sanat Tarihi II Mehmet Engin ÖZEN 01.06.2017 14:00 B-106 - B-108

14MDS108 Duvar Süsleme Teknikleri II Mehmet Engin ÖZEN 06.06.2017 12:00 AZ-105

14MDS110 Seramik Teknolojisi I Sedef KIZILTEPE 02.06.2017 10:00 S.ATÖLYE

14MDS112 Model Kalıp Teknikleri II Halim KAYA 07.06.2017 11:00 AZ-106

14MDS220 Ahşap Mimari ve Süsleme II Mehmet Engin ÖZEN 01.06.2017 15:00 AZ-103

14MDS208 Duvar Süsleme Teknikleri IV Mehmet Engin ÖZEN 30.05.2017 14:00 AZ-105

14MDS210 Bilgisayar Destekli Tasarım II Mehmet Engin ÖZEN 30.05.2017 15:00 A-109

14MDS216 Geleneksel Türk Desenleri II Sedef KIZILTEPE 02.06.2017 14:00 S.ATÖLYE

14MDS218 Çini Uygulamaları II Sedef KIZILTEPE 05.06.2017 13:00 S.ATÖLYE

14MDS212 Model Kalıp Teknikleri IV Halim KAYA 31.05.2017 14:00 AZ-106

14MDS204 Cam İşleme Teknikleri Sedef KIZILTEPE 06.06.2017 14:00 S.ATÖLYE

II. SINIFLAR

I. ÖĞRETİM DÖNEMSONU SINAV TARİHLERİ 

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ

YENİCE MESLEK YÜKSEKOKULU

2016-2017 BAHAR YARI YILI

GELENEKSEL EL SANATLARI



Ders Kodu Ders adı Öğretim Elemanı (A grubu) Tarih Saat Derslik 
14TDİ102 Türk Dili-II Seval KORKMAZ 29.05.2017 13:00 B-104

14ATA102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-II Zeynel KILIÇ 29.05.2017 12:00 B-104

14YDİ102 Yabancı Dil-II (İngilizce) Utkan ALKAN 31.05.2017 15:00 B-201

16TKT102 Matematik Sinem GÖK 08.06.2017 11:00 B-102

14TKT104 Örme Teknolojisi Sinem GÖK 07.06.2017 11:00 B-102

14TKT106 Dokumaya Hazırlık Hanife YARMACI 01.06.2017 10:00 B-104

16TKT104 Teknolojinin Bilimssel İlkeleri Sinem GÖK 05.06.2017 11:00 B-102

14TKT110 Yapay Lifler Sinem GÖK 30.05.2017 10:00 B-102

15TKT102 Tekstil Tasarımı II Hanife YARMACI 06.06.2017 12:00 B-101

14TKT114 Bilgi ve İletişim Teknolojisi Erhan SEYİS 02.06.2017 12:00 A-217 / A-218

15TKT258 Üretim Planlama Sinem GÖK 31.05.2017 10:00 B-102

15TKT228 Kumaş Üretimi-II Hanife YARMACI 02.06.2017 15:00 B-104

15TKT206 Dokuma Analizi II Sinem GÖK 29.05.2017 10:00 B-102

15TKT230 Tekstilde Ebru Uygulamaları II Coşkun YANAR 07.06.2017 14:00 Atölye

15TKT226 Bilgisayar Destekli Desen Tasarımı-II Hanife YARMACI 30.05.2017 14:00 B-101

15TKT216 Halı Üretimi Coşkun YANAR 07.06.2017 15:00 Atölye

15TKT220 Dokusuz Yüzeyler Sinem GÖK 08.06.2017 15:00 B-102

15TKT256 Kalite Yön. Sist. ve Standartl. Sinem GÖK 31.05.2017 14:00 B-102

15TKT202 Hazır Giyim II Hanife YARMACI 06.06.2017 14:00 AZ-101

15TKT204 Kumaş Yapısı II Hanife YARMACI 06.06.2017 14:00 B-101

15TKT214 Boya ve Baskı Teknikleri II Sinem GÖK 09.06.2017 10:00 B-102

II. SINIFLAR

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ

YENİCE MESLEK YÜKSEKOKULU

2016-2017 BAHAR YARI YILI

TEKSTİL TEKNOLOJİSİ

I. ÖĞRETİM DÖNEMSONU SINAV TARİHLERİ 



Ders Kodu Ders adı Öğretim Elemanı (A grubu) Tarih Saat Derslik 
14TDİ102 Türk Dili-II Seval KORKMAZ 29.05.2017 13:00 B-218

14ATA102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-II Zeynel KILIÇ 29.05.2017 12:00 B-218

14YDİ102 Yabancı Dil-II (İngilizce) Utkan ALKAN 31.05.2017 15:00 A-112

16ORM102 Ormancılık İş Bilgisi Erhan SEYİS 07.06.2017 11:00 B-218

16ORM104 Ormancılık Hukuku Erhan SEYİS 08.06.2017 11:00 B-218

16ORM106 Odun Dışı Orman Ürünleri Fatih Tuncay EFE 01.06.2017 12:00 B-218

16ORM108 İç Sular Bilimi (Limnoloji) Kahraman SELVİ 09.06.2017 12:00 B-218

16ORM110 Ağaç Malzeme Bilgisi-II Fatih Tuncay EFE 05.06.2017 11:00 B-218

16ORM112 Orman Botaniği Erhan SEYİS 06.06.2017 10:00 B-218

16ORM116 Coğrafi Bilgi Sistemleri Erhan SEYİS 30.05.2017 11:00 A-216

16ORM118 Ormancılık İşletme Ekonomisi Erhan SEYİS 02.06.2017 15:00 B-218

16ORM136 Balık Biyolojisi ve Yaban Hayatı Kahraman SELVİ 06.06.2017 12:00 B-218

16ORM140 Madencilik ve Çevre Kahraman SELVİ 30.05.2017 11:00 A-215

16ORM144 Su Ürünleri Mevzuatı Kahraman SELVİ 02.06.2017 15:00 A-214

ORMANCILIK VE ORMAN ÜRÜNLERİ

I. ÖĞRETİM DÖNEMSONU SINAV TARİHLERİ 

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ

YENİCE MESLEK YÜKSEKOKULU

2016-2017 BAHAR YARI YILI



Ders Kodu Ders adı Öğretim Elemanı (A grubu) Tarih Saat Derslik 
14TDİ102 Türk Dili-II Seval KORKMAZ 29.05.2017 15:00 A-112

14ATA102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-II Zeynel KILIÇ 29.05.2017 14:00 A-112

14YDİ102 İngilizce-II Utkan ALKAN 31.05.2017 16:00 A-114

14BNK120 Pazarlama İlkeleri Ahmet ŞAHBAZ 6.06.2017 11:00 A-114

16BNK124 Ticaret Hukuku Bilgisi Ahmet ABAY 30.05.2017 13:00 A-112

16BNK112 İktisada Giriş-II Merve Demet GEDİK 8.06.2017 10:00 A-114 / 218

14BNK114 Bilgisayar Büro Programları A - B Alper TÜKEL 9.06.2017 12:00 A-107 / A-109

14BNK102 Sigortacılığa Giriş Şadiye AYDIN 7.06.2017 11:00 A-114

16BNK102 Bankacılık Hukuku Hamide İLHAN 2.06.2017 10:00 A-114

14BNK122 Meslek Etiği Mukaddes ÇELİK 5.06.2017 12:00 B-105

16BNK104 Genel Muhasebe II Gülcan KANDEMİR 1.06.2017 12:00 A-112

14BNK118 Bilgi İletişim Teknolojileri Erhan SEYİS 2.06.2017 15:00 B-218

14BNK204 Mali Tablolar Analizi Murat İLDİRİR 31.05.2017 13:00 A-114

14BNK206 Kredi Taleplerinin Değerlendirilmesi Ahmet ŞAHBAZ 30.05.2017 14:00 A-114

14BNK208 Yabancı Para Kredileri Merve Demet GEDİK 8.06.2017 13:00 A-114

14BNK212 Finansal Yatırım Araçları Elçin DURMAZ 7.06.2017 13:00 A-114

14BNK220 Girişimcilik II Murat İLDİRİR 29.05.2017 11:00 A-114

14BNK216 Sermaye Piy. ve Menk. K. Yat. Yön. Merve Demet GEDİK 8.06.2017 13:00 A-114

14BNK214 İnsan Kaynakları Yönetimi Mukaddes ÇELİK 5.06.2017 15:00 A-112

16BNK202 Uluslararsı Bankacılık Şadiye AYDIN 1.06.2017 13:00 A-114

15BNK202 Sigortacılık Branşları ve Teknikleri Şadiye AYDIN 6.06.2017 14:00 A-114

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ

YENİCE MESLEK YÜKSEKOKULU

2016 - 2017 BAHAR YARIYILI 

BANKACILIK VE SİGORTACILIK PROGRAMI
II.ÖGRETİM DÖNEMSONU SINAV TARİHLERİ

II. SINIFLAR



Ders Kodu Ders adı Öğretim Elemanı (A grubu) Tarih Saat Derslik 
14TDİ102 Türk Dili II Seval KORKMAZ 29.05.2017 15:00 A-217

14ATA102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Zeynel KILIÇ 29.05.2017 14:00 A-217

14DIT110 Ticari Matematik Seda ÖZDİKMENLİ 8.06.2017 11:00 A-114

14DIT106 Dış Ticaret İşlemleri-II Nihal ÇELİK 6.06.2017 12:00 A-114

14DIT104 Ticaret Hukuku Ahmet ABAY 30.05.2017 13:00 A-217

14DIT102 Makro Ekonomi Ahmet ABAY 5.06.2017 11:00 A-217

16YDİ1002 İngilizce II Utkan ALKAN 31.05.2017 16:00 A-217

14DIT108 Bilgi ve İletişim Teknolojisi A - B Erhan SEYİS 2.06.2017 12:00 A-114

16DIT114 Genel Muhasebe II Gülcan KANDEMİR 1.06.2017 12:00 A-217 / A-218

14BED102 Beden Eğitimi Orhan GÜNGÖR 7.06.2017 11:00 Vol. Sahası

14DIT202 Uluslararası Pazarlama Ahmet ŞAHBAZ 8.06.2017 14:00 A-114

14DIT208 Bankacılık ve Kambiyo İşlemleri Şadiye AYDIN 5.06.2017 13:00 A-114

14DIT204 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Ömer ŞAHİN 30.05.2017 17:00 A-114

14DIT206 Uluslararası İktisat-II Nihal ÇELİK 2.06.2017 15:00 A-114

14DIT210 Uluslararası Finansman Murat İLDİRİR 31.05.2017 14:00 A-114

14DIT220 Girişimcilik II Murat İLDİRİR 29.05.2017 11:00 A-218

16DIT216 Meslek Etiği Mukaddes ÇELİK 7.06.2017 15:00 A-217

16DIT222 Türkiye Ekonomisi ve Avrupa Birliği Mukaddes ÇELİK 6.06.2017 14:00 A-217

16DIT226 Serbest Bölgeler Nihal ÇELİK 1.06.2017 14:00 A-114

II.ÖGRETİM DÖNEMSONU SINAV TARİHLERİ

II. SINIFLAR

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ

YENİCE MESLEK YÜKSEKOKULU

2016 - 2017 BAHAR YARIYILI 

DIŞ TİCARET PROGRAMI



Ders Kodu Ders adı Öğretim Elemanı (A grubu) Tarih Saat Derslik 
14TDİ102 Türk Dili-II Seval KORKMAZ 29.05.2017 15:00 A-114

14ATA102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-II Zeynel KILIÇ 29.05.2017 14:00 A-114

14YDİ102 İngilizce-II Utkan ALKAN 31.05.2017 16:00 A-112

14LJT102 Lojistik İlkeleri-II Muhittin EKİCİ 8.06.2017 12:00 A-114 / A-218

14LJT110 Pazarlama İlkeleri Nihal ÇELİK 5.06.2017 12:00 A-114 / A-217

14LJT112 Genel Muhasebe Gülcan KANDEMİR 1.06.2017 12:00 A-114

14LJT104 Ofis Programları Erhan SEYİS 2.06.2017 11:00 A-114

14LJT106 İstatistik Seda ÖZDİKMENLİ 7.06.2017 10:00 A-114

14LJT108 Ticaret Hukuku Ahmet ABAY 30.05.2017 13:00 A-114

14LJT202 Uluslararası Ticaret Nihal ÇELİK 30.05.2017 15:00 A-114

14LJT204 Envanter Yönetimi Zeliha SEVİM 9.06.2017 12:00 A-114

14LJT206 Taşımacılık Sistemleri Zeliha SEVİM 5.06.2017 14:00 A-114

14LJT208 Lojistikte Paket Programlar Mesut KARACA 1.06.2017 15:00 A-114

14LJT218 Denizyolu Taşımacılığı ve Liman İşlet. Merve Demet GEDİK 31.05.2017 10:00 A-114

14LJT214 Ulaştırma Hukuku Zeliha SEVİM 2.06.2017 16:00 A-114

14LJT232 Girişimcilik-II Murat İLDİRİR 29.05.2017 11:00 B-206 / B-204

14LJT220 Mesleki İngilizce-II Utkan ALKAN 6.06.2017 15:00 A-114

14LJT234 Araştırma Teknikleri ve Seminer Mukaddes ÇELİK 8.06.2017 15:00 A-212

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ

YENİCE MESLEK YÜKSEKOKULU

2016 - 2017 BAHAR YARIYILI 

II. SINIFLAR

II.ÖGRETİM DÖNEMSONU SINAV TARİHLERİ
LOJİSTİK PROGRAMI


